de Licitação, na sua forma eletrônica, com fulcro no art. 95, § 2º da 

Lei nº 14.133/2021 e do Decreto Municipal nº 07/2024, autuada sob 

n.º 10/2024, da EMPRESA CEZÁRIO MÓVEIS E COMÉRCIO 

LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 03.016.072/0001-15, pelo valor de 

R$ 10.740,00 (dez mil, setecentos e quarenta reais), para atender as 

necessidades da Secretaria Municipal de Educação de Igreja Nova – 

AL, quanto ao fornecimento de Caixas Térmicas para transporte de 

merenda escolar. 

A empresa fica obrigada a cumprir integralmente as condições 

estabelecidas no Termo de Referência, executar o objeto adjudicado